HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 003/2023/PMC

Processo Digital nº 1-652/2023

O Município de Cabixi, Estado de Rondônia, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado,

designada pelo Decreto n° 145, de 27 de julho de 2023, no uso de suas atribuições legais, diante do

julgamento de recursos impetrados, torna público o resultado da homologação das inscrições, para

provimento do cargo abaixo relacionados:

Insc.: Nome: Data de Nasc.: Situação:
*Motivo

Indeferimento:

001 ANDRESON DE QUEIROZ SOARES 30/08/1985 Deferida

002 CHARLES DA SILVA SOUZA 08/11/1989 Deferida

003 GEOVANE ROSA DE MELO 08/04/1994 Deferida

004 JOÃO BATISTA DE LIMA 20/02/1948 Deferida

005 JULIANA OBERDOERFER 28/05/1990 Deferida

006 MATHAN MARTINS PEREIRA 01/12/1992 Deferida

007 MONIKE DIAS DE SOUZA RAMOS 03/04/1985 Deferida

008 NATALIA WINKELMANN MOHAMED 06/03/1989 Deferida

009 ROBSON RAUSON GAMA DE SOUZA 14/10/1991 Indeferida
*Ficha de Inscrição apresentada

de forma inválida (sem assinatura)

1.1. Os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas poderão interpor recursos

escritos perante a Comissão, no prazo das 00h00min até às 23h59min do dia 22 de setembro de

2023, mediante a apresentação das razões que ampararem a sua irresignação.

1.2. O recurso deve ser enviado somente pelo link: https://forms.gle/jeYCArpcBxtP3TBcA.

1.3. As motivações deverão estar de acordo com o ANEXO IV, Formulário para pedido de

revisões e recursos, do edital.

1.4. Serão rejeitados, liminarmente, os recursos que não observarem os requisitos para sua

interposição ou, ainda, aqueles encaminhados fora do prazo previsto no edital.

1.5. Não serão considerados recursos coletivos ou encaminhados conjuntamente em uma mesma

solicitação, por mais de um candidato.

1.6. Não serão analisados recursos intempestivos ou apresentados sem fundamentação lógica.

Cabixi - RO, 21 de setembro de 2023.

Allison Maicon Bento Pretto

Presidente CPSS

Dec. 145/2023

Edlaine Machado Stelmach

Membro CPSS

Dec. 145/2023

Alessandro de Souza Oliveira

Membro CPSS

Dec. 145/2023